

Informacja dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: zamówienia publicznego pn. Montaż windy zewnętrznej w SP Nr 31 przy ul. Krzemionkowej 1 na potrzeby obsługi Klubu „Senior+”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 14.03.2019r.:

Pytanie nr 1:

Przyjęte w projekcie rozwiązanie z drzwiami EI30 zlokalizowanymi bezpośrednio przed drzwiami szybowymi dźwigu platformowego jest sprzeczne z przepisami (warunkami technicznymi w budownictwie), gdzie jest określone, iż wolna przestrzeń przed drzwiami szybowymi winna wynosić 1,6 m, prosimy o informację zwrotną, czy projekt budowlany został skonsultowany z UDT oraz z PSP.

Odpowiedź Zamawiającego: Przyjęte w projekcie rozwiązanie zostało uzgodnione z rzeczoznawcą p.poż. i nie było uzgadniane w udt gdyż nie było takiej potrzeby. Zlokalizowane przed windą drzwi o odporności ogniowej EI30 stanowią jedynie przegrodę przeciwpożarową i mają się automatycznie zamknąć w trakcie pożaru, gdy nikt nie korzysta z urządzenia. Na co dzień drzwi są otwarte na stałe i nie stanowią przeszkody w komunikacji. Ich szerokość zapewnia swobodne korzystanie z urządzenia. Przestrzeń manewrowa przed urządzeniem jest zgodna z przepisami.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia alternatywnego tj. platforma hydrauliczna, umieszczona w szybie żelbetowym. W niniejszym rozwiązaniu istnieje możliwość zastosowania drzwi dwupanelowych, rozsuwanych o odporności ogniowej EI30, jednak nie będą to drzwi dymoszczelne.

Odpowiedź Zamawiającego: Jeśli podnośnik jest wyposażony w dwie pary drzwi kabinowe i szybowe to taka zamiana jest możliwa.

Drzwi powinny być zamontowane w przegrodzie przeciwpożarowej którą może być ściana budynku lub ściana szybu żelbetowego. Konstrukcja samonośna podnośnika nie jest przegrodą przeciwpożarową i zamontowane do niej drzwi nie stanowią przegrody przeciwpożarowej.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ tj. wzór umowy za dzień zakończenia realizacji przedmiotu umowy przyjmuje się datę uzyskania w imieniu Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie budynku o windę zewnętrzną (patrz §2 ust.4). Zgodnie z Decyzją pozwolenia na budowę niniejszy zakres spoczywa na Zamawiającym, prosimy o informację zwrotną, czy Zamawiający miał na myśli uzyskanie pozytywnej decyzji UDT zezwalającej na eksploatację dźwigu.

Odpowiedź Zamawiającego: Wykonawca na podstawie upoważnienia w imieniu Zamawiającego występuje do nadzoru budowlanego o pozwolenie na użytkowanie. Pozytywna decyzja UDT, pozytywne stanowisko PSP, sanepidu powiatowego to niektóre dokumenty, które powinien uzyskać Wykonawca celem uzyskania pozwolenia na użytkowanie (§4 ust. 4-wzoru umowy).

Pytanie nr 4:

Czy w ofercie należy uwzględnić koszt comiesięcznej konserwacji dźwigu platformowego w okresie gwarancji zgodnie z wymogami.

Odpowiedź Zamawiającego: Świadczenie usługi konserwacji, przeglądów nie jest przedmiotem zamówienia. Wykonawca może wskazać zamawiającemu podmioty, które taką usługę mogą wykonać przy zachowaniu pełnej gwarancji na urządzenie.